
1 DabaLaba

“Krastiņi”, Ances pag., Ventspils nov., LV-3612 
Reinis Pižiks - 26844295
Iepazīsti mežos mītošos zvērus pārgājienā ar 
loku. Loka šaušanas trases apmeklējums ar 
atlaidi. Mājputnu audzēšana, pārvietojamā pirts.

2 ances muiža

“Vecā muiža”, Ance, Ances pag., Ventspils nov., LV-3612 
Līga Grīnberga - 26307029 
Diena Ances muižā.
Atlaides ekskursijām pa muižu, 
sklandraušu gatavošana.

3 baLoži
“Baloži”, Vārves pag., Ventspils nov., LV-3623
Ilze Birzniece - 28666281 
Peries, kur vēlies, kā vista pa ūdeni!

4 suitu maize
Magoņu iela 1 a, Alsunga, Alsungas nov., LV-3306 
Ruta Sokolovska - 29411730  
Maizes un sklandraušu cepšana.

5 zieDoņi

“Ziedoņi”, Pelču pag., Kuldīgas nov., LV-3322 
Agnese Lapsiņa - 26198759 
Rudens svētki  “Ziedoņos” - no peonijām līdz 
ķirbjiem. Peoniju stādīšanas paraugdemonstrējumi, 
Peoniju - zemeņu ievārījuma degustācija.

6 mācību Drava 
strops

“Cīravas Ķēniņi”, Cīrava, Cīravas pag., 
Aizputes nov., LV-3453 
Baiba Tikuma - 26446701 
Apmeklē bišu mācības stundas! 
Dravas apmeklējums bez maksas.

7 turaiDas

“Turaidas”, Dunalkas pag., Durbes nov., 
Liepājas raj., LV-3452 
Zigrīda Manteja - 2964900
Diena Turaidās - zedeņu žogu pīšana, pirts, 
ekskursijas.

8  sproģi

“Sproģi”, Tadaiķu pag., Durbes nov., LV-3440 
Jānis Pakalns - 26170014 
Ābolīti, tu būsi mans!  
Par līdzņemamo produkciju maksa 50% no tirgus 
vērtības.

9 sia evi&Jo

Raiņa iela 47 b, Durbe, LV-3445 
Evija Kopštāle - 29119051 
Āboli, āboli, ... un vēlreiz āboli. 
Akcijas dalībnieki varēs iegādāties preču zīmes 
“Durbes veltes” produktus par ražotāja cenām.

10 LiepāJas
amatnieku nams

Dārza iela 4/8, Liepāja, LV-3401
Ira Cīrule - 26541424 
Izzini amatniecību - ekskursija par brīvu.

11 Garīkas

“Garīkas”, Rudbāržu pag., Skrundas nov., LV-3325
Andris Vjaksa - 29134122 
Iepazīsti šitaki sēnes! 
20% atlaide ekskursijām.

12 Lapsas

“Vīksnas”, Raņķu pag., Skrundas nov., LV-3326 
Aivars Belkovskis - 29135682 
Atpūta viesu namā ar 10% atlaidi. 
Laivu noma.

13 meDuspiLs

“Kāres”, Blīdenes pag., Brocēnu nov., LV-3852 
Jānis Vainovskis - 29497903 
Salda diena Meduspilī - akcijas dienās 50% atlaide 
ekskursijai. Biškopības produkcija.

14 smuku muiža

“Smukas”, Remtes pag., Brocēnu nov., LV-3871 
Inga Krūtaine - 28659452
Minigolfs, šķēršļu trase, vizināšanās ar laivu akcijas 
dienās par brīvu!

15 Ūši

“Ūši”, Kolka, Kolkas pag., Dundagas nov., LV-3275 
Dženeta Marinska - 29475692 
Maršruts gida pavadībā - stāsts par zivapstrādes
vēsturi Kolkā. Latvijas labāko šprotu degustācija.

16 koLkas vītoLi

“Vītoli”, Kolka, Kolkas pag., Dundagas nov., LV-3275 
Baiba Ziedone-Jansone - 29135764 
Dzimšanas un vārda dienas gaviļnieki varēs 
nakšņot viesu namā ar 10% atlaidi.

17 LīDumkaLni

“Līdumkalni”, Ķurbe, Īves pag., Talsu nov., LV-3261 
Vizma Šulca - 29567279 
Dieva laiku meklējot. Uz ugunskura vārīta 
“Veselības zupa” par puscenu.

18 kaLnmaLas

“Kalnmalas”, Ārlavas pag., Talsu nov., LV-3260
Vizma Kārkliņa - 26416010 
Iepazīsti un iemīli dzīvniekus - dzīvnieku apskate 
par  ziedojumiem, atpūtas zonas izmantošana 
bez maksas.

19 bērzi

“Bērzi” , Vandzenes pag., Talsu nov., LV-3281 
Kristīne Piliena - 29136187 
Kazas Mildas precību mielasts - saimniecība 
piedāvā degustācijas mielastu. 

20 kurzemnieki

“Kurzemnieki”, Sukturi, Lībagu pag., 
Talsu nov., LV-3201
Egita Sudakova - 29279461 
Rudens dārza svētki “Kurzemniekos”  
Degustācijas, sulu spiešana.

21 Dieniņas

“Dieniņas”, Bērzciems, Engures pag., 
Engures nov., LV-3112 
Iveta Celkarte - 26676283 
No zvejas tīkla uz galda - degustāciju
galds, brīvdabas izrāde, zivju produkcijas iegāde.

22 vītoLiņi

“Vītoliņi”, Vecmokas, Tukuma nov., LV-3139 
Baiba Andersone - 29147488 
Zirgu izjādes, fotogrāfēšanās ar zirgiem, zirgu 
barošana.

23 saLmu Lietas

Dārzniecības iela 4a, Tukums, Tukuma nov., LV-3100
Kristīne Zihmane-Rītiņa - 29495746 
Izzini salmu lietas - gida pakalpojumi bez 
maksas. Suvenīru un salmu / siena skulptūriņu 
iegāde.

24 eGLāJi

“Eglāji”, Rauda, Smārdes pag., Engures nov., LV-3101
Guntis Ofkants - 29250492 
Latvijas skaistākais  augļu dārzs pilnbriedā un 
gardā ābolu sula. 
30% atlaide āboliem un ābolu sulai.

25 sauLes cepLis

“Margrietas”, Smārdes pag., Engures nov., LV-3129 
Madara Bartkeviča - 26072594 
Melnā keramika. 
Ieeja darbnīcā - bez maksas.

26 Daibes

“Daibes”, Irlavas pag., Tukuma nov., LV-3134 
Ligita Tauniņa - 29105209 
Augļi un dārzeņi Irlavā. 
Atlaides ābolu iegādei.

27 Liepas

Rožu-2, Dobele, Dobeles nov., LV-3701 
Zaiga Apse - 29507747 
Diena Liepās! 
Akcijas dienās būs iespējams iegādāties plūmju 
stādus konteineros ar 15% atlaidi.

28 pētera upīša 
ceriņu Dārzs

Graudu iela 1, Dobele, Dobeles nov., LV-3701 
Inese Šinta - 26408655 
Iepazīsim Dobeles ābolus. 
Rudens ražai un stādiem 30% atlaide.

29 z/s rŪķīšu tēJa

“Rūķīši”, Krimūnas pag., Dobeles nov. 
Raimonds Lignickis - 29263846 
Tēju audzēšana, apstrāde.
Tējas produkcijas iegāde ar 20% atlaidi

30 DzintarLāči

“Dzintarlāči”, Tērvetes pag., Dobeles nov., LV-3730 
Gundars Lācis - 27570755 
Iestādi tulpes un skaties kā zied pavasarī. 
Dalība tulpju stādīšanā.

31 GaiDas

“Gaidas”, Vilces pag., Jelgavas nov.  
Dace Drošprāte - 28663620 
Un tādas avenes tiešām aug Latvijā? 
Aveņu lauka apskate ar atlaidi, izmēģināt spēkus  
ābolu lasīšanā ar ķengursomām.

32 LoLita DuGe

“Terēni”, Vilces pag., Jelgavas nov., LV-3026 
Lolita Duge - 26394062 
Ejam piparmētru pļavā! 
Iespēja iepazīties ar dažādu šķirņu piparmētrām, 
iesaistīties lauku darbos.

33 arosa-r

“Melnā Oga” Līvbērzes pag., Jelgavas nov., LV-3003 
Māra Rudzāte - 29407075 
Salasi mellenes pats! 
Ogu tirdzniecībā uz vietas vismaz  30% atlaide.

34 pie tēvoča Garika

“Viesturi - 204”, Viesturciems, Glūdas pag., 
Jelgavas nov., LV-3040 
Garijs Burņeckis - 22837247  
Eksotiskie putni. Saimniecības apskate ar 50% 
atlaidi.

35 Līči

“Līči’’, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov., LV-3030 
Vita Šķiņķe - 29193192
Pīrāgu darbnīca. 
Vizināšanās ar vilcieniņu “Lecīgā slieka” 
bezmaksas.

36 Līcīši LtD

“Līcīši”, Cenu pag., Ozolnieku nov., LV-3018 
Aivars Liepiņš - 26537993 
Veselīgi gatavojamies rudens sezonai. 
Iespēja iegādāties kazas pienu un piena 
produktus.

37 antek ķipLoku 
proDukti

Priežu iela 8, Dalbe, Cenu pag., 
Ozolnieku nov., LV-3018
Antra Zeiliņa - 29206015 
Ķiploks - ķiploku - ķiplokā! 
Produkcijas iegāde ar atlaidēm.

38 rēvici

“Rēvici”, Salgales pag., Ozolnieku nov., LV-3045 
Iveta Gundega Bideres - 29733601
Alises brīnumzeme - dzīvnieku apskate par
ziedojumiem - kazas,  truši, murkšķi, zirgi, suņi, 
kaķi. Zirgu izjādes.

39 ceptuve Lāči

“Benūžu - Skauģi”, Babītes nov., Babītes pag., 
(Rīgas - Liepājas šosejas (A 9) 12. km) 
Aija Baltiņa - 29256676 
Izcep savu maizes klaipu. Ekskursija pa ceptuvi, 
degustācijas.

40 vēJiņi

Doles sala, Salaspils nov. 
Anita Krūmiņa - 28306416  
Tūrisma un aktīvās atpūtas piedāvājums.
Pārcelšanās pāri Daugavai airu laivā. 
Laivu noma.

41 sia krupis

Zvejnieku iela 22, Carnikava, Carnikavas nov., LV-2163
Zigrida Skaveneca - 26423383 
Nēģi - Latvijas delikatese un Carnikavas lepnums. 
25% atlaide visām apmeklējuma grupām. 
Ceptu nēģu iegāde par pašizmaksu.

42 mežDruvas-1

“Meždruvas-1”, Makstenieku ceļš, Garkalnes nov., LV -2137
Liāna Apine - 26549584 
Atnāc, apskaties, pabaro, iepērcies. 
Mājdzīvnieku apskate, barošana.  
Bio kazas piena produkcijas iegāde. 

43 rehabiLitāciJas 
centrs krimuLDa

Krimuldas muiža, Mednieku iela 3, Sigulda, LV-1050 
Dace Vanaga-Mikāne - 29264682 
Izziņa un vīna degustācijas Krimuldas muižā. 
2 bezmaksas ekskursijas pa Krimuldas muižas 
vēsturisko centru ar viduslaiku pilsdrupām.

44 pīLāDži

“Pīlādži”, Siguldas pag., Siguldas nov., LV-2150 
Sandra Zilvere  - 29187532 
Diena ‘’Pīlādžos’’ - 10% atlaide pilnīgi visai 
tirdzniecībā esošajai produkcijai.

45 LieLGroDes

“Lielgrodes”, Allažu pag., Siguldas nov., LV-2154 
Aivars Tabulēvics - 27821197 
Diena Lielgrodēs.
Kazkopības saimniecības apskate, kazu piena 
siera degustācija bez maksas. Produkcijas iegāde.

46 LieLkaLni

Rūpnīcas iela 7, Ungurpils, Alojas pag., Alojas nov., LV-4064
Aija Paukšēna - 26362975 
Mūsu dārza veltes - katra viesa veselībai! Akcijas 
laikā varēs lasīt ogas savām vajadzībām ar 50% 
atlaidi.

47 avotiņi

Lādes ”Avotiņi”, Limbažu pag., Limbažu nov., LV-4011
Jānis Ulmis - 29479172 
Dzīvo zaļi - Veselības augu brīvdabas funkcionālās 
ekspozīcijas apmeklējums.

48 GunDeGas

“Bīriņi”, Vidrižu pag., Limbažu nov., LV-4013 
Andris Ansis Špats - 26128457 
Talkas - sena tautas tradīcija, senāka kā Jāņi. 
Saimniecības apskate, iespēja talkot dzērveņu 
laukā, kūdrāju apskate, konsultācijas.

49 rīvēni

“Rīvēni”, Dikļu pag., Kocēnu nov., LV-4223 
Gints Neimanis - 29284237 
Piedalies ābolu ražas vākšanā! 
Iemēģināt savus spēkus ābolu vākšanā, 
30% atlaide.

50 vaLmiermuiža

SIA “Valmiermuižas alus”, Dzirnavu iela 2, Valmiermuiža, 
Valmieras pag., Burtnieku nov., LV-4219  
Ieva Stīpniece - 20264269 
Ar gardu muti Valmiermuižā. 
Ekskursija pa alus darītavu.

51 siLkaLni

“Silkalni”, Vaidavas pag., Kocēnu nov., LV-4227 
Zeltīte Kaviere - 29432176 
Pagatavo sev!  
Pagatavo sev sīrupu, eļļas izvilkumu, tinktūru vai 
skrubi! Radošām darbnīcām 50% atlaide.

52 LieLa muiža

“Madaras’’, Vaidavas pag., Kocēnu nov., LV-4227 
Jānis Grantiņš - 29268692 
Apmeklē mucu muzeju! 
Mucenieka stāstījums un demonstrēšana par 
velti! Viesu namam, pirtij - 15% atlaide.

53 ezeriņi

“Ezeriņi”, Pārgaujas nov., Stalbes pag., LV-4151 
Gita Lunte - 26371928  
Ieeja bez maksas, akmeņkaļa 
paraugdemonstrējumi.

54 straupes Lauku
Labumu tirDziņš

Plācis, Straupes pag., Pārgaujas nov.
Rudīte Vasile - 29464946 
Lauku labumu tirdziņš Straupē. Atsevišķiem 
produktiem 25% atlaide.

55 Dimantas

“Dimantas”, Straupe, Straupes pag., 
Pārgaujas nov., LV-4152 
Arnis Lūsiņš - 29471887 
Akcijas dienās 10% atlaide. Plēstais, skaldītais 
akmens, sporta balvas un suvenīri no akmens.

56 LīGatnes 
vīna Darītava 

Sporta iela 22, Augšlīgatne, Līgatnes pag., Līgatnes 
nov., LV-4108 
Ainars Vanags - 26521467  
Iegādājies produktus ar 10% atlaidi.

57 kaLnbunDas

“Kalnbundas”, Pedele, Valkas pag., Valkas nov., LV-4701
Laima Lāce - 26543796 
Laiks zirga mugurā “Kalnbundās”.
Akcijas laikā piedāvājam 50% atlaidi izjādēm ar 
zirgiem.

58 buLiņi

Launkalnes pag., Smiltenes nov., LV-4729
(Rīgas - Veclaicenes šoseja 115. km) 
Jānis Krieķis - 26188872 
Buliņu maizes dienas.
Maizes cepšanas atrakcijas.

59 vaLDa paeGļa 
bišu Drava

Raiņa iela 69, Smiltene, LV-4729 
Valdis Paeglis - 29975297 
Gandrīz viss par bitēm un dravniecību! Medus 
degustācija, kopistiska pankūku cepšana, 
iepazīstināšana ar dravniecības aktualitātēm. 

60 LeJas varicēni

“Lejas Varicēni”, Smiltenes pag., Smiltenes nov., LV-4729
Līga Krūmiņa-Krīgere  - 2655539 
Mācies, talko un atpūties laukos! 
Amatu klēts darbnīca, permakultūras 
eksperimenti, atrakcijas bērniem, pirts.

61 trīssaLiņas

“Trīssaliņas”, Grundzāles pag., Smiltenes nov., LV-4713
Daila Šmulāne - 26536637 
Diena Trīssaliņās.
50% atlaide - Dabas takas.

62 zvārtavas piLs

Zvārtavas pils, Gaujienas pag., Apes nov. 
Vitālijs Vilciņš - 29454543 
Senlaicīgā Zvārtavas pils. Nakšņošana Grāfa, 
grāfienes, citās guļamistabās ar 30% atlaidi.

63 very berry

“Ogas”, Dārzciems, Gaujienas pag., Apes nov., LV-4339
Ilze Sauškina - 26453555 
Iepazīsti un izbaudi ogu valdzinājumu! 
Bezmaksas ekskursija un degustācijas. Visai Very 
Berry produkcijai atlaide līdz 30%. 

64 Dekšņi - 1

“Dekšņi-1”, Jaunannas pag., Alūksnes nov., LV-4340 
Alita Meijere - 26484155 
Viss atpūtai.
Iepazīstināšana ar saimniecību, seno zirglietu 
apskate, dzīvnieku samīļošana.

65 mŪ siers

Saules iela 8, Ozolkalns, Gulbenes nov. 
Vita Kence - 26599143 
Vai esi nobaudījis Mū sieru? 
Siernīcas bezmaksas apmeklējums.

66
piebaLGas 
porceLāna 
Fabrika

“Piensaimnieki”, Inešu pag., Vecpiebalgas nov., LV-4123
Zane Rone - 28451800 
Porcelāns - keramikas karalis! 
50% atlaide ekskursijām porcelāna darbnīcā.

67 piekŪni

Vestienas pag., Madonas nov., LV-4855 
Pēteris Ločmelis - 29416180 
Atpūta Gaiziņa pakājē! 100% atlaide: Vides gids, 
75% atlaide: Brīvdienu mājas pamatcena, 70% 
atlaide: Astroloģijas darbnīca.

68  Dimantu kaLns

Dimantu kalns, Rembates pag., Ķeguma nov., LV-5016
Kristīne - 20388777 
Pabaro briedi, strausu, hailanderi no rokas!
Iepriekš piesakoties - bezmaksas “safari” 
ekskursija gida pavadībā. 

69 skrīveru 
māJas saLDēJums

Daugavas iela 96, Skrīveri 
Lelde Sotniece - 29908555 
Ekskursija saldējuma psaulē. 
Saldējuma noslēpumu atklāšana,ievads 
saldējuma vēsturē, degustācijas!

70
zemnieku 
saimniecība 
Janavas

”Janavas” Kokneses pag., Kokneses nov., LV-5113
(Rīgas - Daugavpils šosejas 95. km) 
Anta Kučere - 29497903  
Zāļu tējas produkcija. 
Visiem apmeklētājiem tēja un pīrādziņi par brīvu.

71 piešupīte

“Piešupīte”, Staburags, Jaunjelgavas nov., LV-5128 
Aija Baķe - 29490300 
Klusa atpūta ģimenei gleznainā Daugavas krastā! 
Akcijas dienās brīvdienu māja ar 20% atlaidi.

72 kaFeJa aLīDa

“Dzelmītes”, Elkšņi, Viesītes nov., LV-5217 
Jolanta Kovnacka - 26582074 
Cigoriņu ražas pārvēršana gardā kafejā. 
Ražošanas apskate un degustācija ar 50% atlaidi.

73 āmuri

“Āmuri”, Asare, Aknīstes nov., LV-5210 
Gita Liepa - 29148597 
Jūsu veselībai ziemā! 
Tūristi paši sev bez atlīdzības varēs sagatavot 
buntīti no dažādām tējas zālītēm ziemai.

74 Līcītis

“Viškuļi”, Bērzpils pag., Balvu nov., LV-4576 
Andris Ikstens - 26590367 
Laivošana Līcītī.
Bezmaksas laivošana pa Ičas upi.

75 muzikantu 
ciems

Salnavas kultūras nams, Salnava, Salnavas pag., 
Kārsavas nov., LV-5740  
Anna Danča - 26095757  
Piedāvā izzinošu pastaigu pa Salnavas muižas 
parku, ugunskurā vārītas putras. 

76 DzīLes

“Dzīles”, Malnava, Malnavas pag., Kārsavas nov., LV-5750
Aina Barsukova - 26538016 
Pļaujas svētki . Piesakoties - ekskluzīva iespēja 
ieturēt vēlās brokastis (ar atlaidi) no vietējo 
ražotāju produktiem.

77 Juris krompāns

“Krompāni’’, Niperova, Griškānu pag., Rēzeknes nov., LV-4641
Juris Krompāns - 27529187 
Podnieku darbnīcas piedāvājums. 
Keramikas cepļa apskate, keramikas darbnīca, 
produkcijas iegāde ar atlaidēm.

78 skaistā rāzna

“Laukmalas”, Strodi, Kaunatas pag., Rēzeknes nov., LV-4622 
Irēna Broliša - 26437778 
Jauks ceļojums gar Rāznas austrumu krastu. 
Brauciens zirgu pajūgā, ekoloģisks medus un 
ziedputekšņi no īpašnieka bez uzcenojuma.

79 ošu māJas

“Ošu mājas”, Jaunsaimnieki, Preiļu pag., 
Preiļu nov., LV-5301 
Ainis Noviks - 29443577 
Gliemezis visām dzīves vajadzībām! 
Ekskursija ar degustāciju.

80 meža skuķi

“Inikši”, Daugavpils nov., Vaboles pag., LV-5477 
Aija Dvinska - 26525648 
Nedēļas nogale Latgalē pie Meža Skuķiem. 
Akcijas atlaide 20%.

81 aGLonas cakuLi

Ezera iela 4, Aglona, Aglonas nov.,
Aglonas pag., LV-5304 
Rolands Cakuls - 29333422 
Peries un esi vesels! 
Mazgājies un veldzējies Cirīša ezerā  par velti.

82 kLaJumi

“Klajumi”, Kaplavas pag., Krāslavas nov., LV-5668 
Ilze Stabulniece - 29472638 
Kāp zirgā un skaisti nofotogrāfējies! 
33% atlaide zirga izjādēm pa apli.

83 mini zoo 
viesturi

“Akati”, Robežnieku pag., Kraslavas nov. 
Viesturs Gabrusāks - 26157690 
Apskati zvērus rudenī! 
Mini zoo apmeklējums bez maksas.

AKCIJAS DALĪBNIEKI
www.celotajs.lv/atvertasdienas

Šajā kartē atrodami akcijas dalībnieki - saimniecības visā Latvijā, 
kas no 20. - 21. septembrim atver savas sētas apmeklētajiem, 
piedāvājot akcijas atlaides saviem pamatproduktiem, 
ekskursijas, radošas darbnīcas, degustācijas, kā arī dažādus 
īpašos piedāvājumus, kas pieejami tikai šajās dienās. Kartē, 
saimniecību atrašanās vietā, atradīsiet numurus, bet kartes 
otrā pusē - informāciju par saimniecību - pamatdarbības jomu, 
adresi, telefonu un saimnieka vārdu. Lai uzzinātu, ko katra 
no šīm saimniecībām piedāvā akcijas dienās, darba laikus un 
noteikumus, dodieties uz www.celotajs.lv/atvertasdienas. Mēs 
aicinām jūs iepriekš saimniekiem pieteikt savu apmeklējumu 
un produktu iegādei ņemt līdzi skaidru naudu.

Kalnciema iela 40, Rīga, LV-1046, Latvija
T: +371 67617600, E: lauku@celotajs.lv

www.celotajs.lv
Facebook: Lauku celotajs

Twitter: http://twitter.com/laukucelotajs

Akciju organizē:

PAR AKCIJU


